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oDPowIEDZI NA ZAPYTANIA Do swz NA sTRoNĘ INTERI\EToWĄ

PRowADZoNEGo PoSTĘPoWANIA

Nr sprawy: FZ - 1/551I/SK/21ISO Katowice, dn. I 5.04.2021.r

DoĘczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowy

bez negocjacji na: dostawę materiałów laboratoryjnych i odczynników chemicznych.

Szanowni Państwo,

W związ|u z ogłoszeniem w/w postępowania, do Zamawiającego w dniach l3-l4.04.Ż0ŻIr. wpĘnęĘ
pytania, na które Zamavtiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 1 1 września Ż0I9r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. zŻ0I9,poz' Ż0I9 zpóżn. zm.), podaje odpowiedzi porużej:

Pytanie nr 1:

Dzień dobry,
w związlu zprowadzonym postępowaniem proszę o udzielenie odpowiedzi:
I.Poz. 42 - Czy we wskazanej pozycji wystąpił błąd? Podana wysokość wskazuje na cylinder
miarowy o poj. 50 ml. Zamawiający natomiast wskazuje na cylindry o poj. 20 ml' które nie występują
w standardowej ofercie. Najbardziej zbllŻone pojemnością cylindry Ż5 ml mają wysokośó 160-170
mm. Proszę o doprecyzowanie pozycjl'.

odpowiedź Zamawiaiacego:
Zamawiający informuje, iżw poz. 42 nastąpiła pomyłka - prawidłowa pojemnośó cylindra to 50 ml.

Pvtanie nr 2:
Dzien dobry,
w związ|<l zprowadzonym postępowaniem proszę o udzielenie odpowiedzi:
l. Poz.54 - Jedyne produkty jakie udało się namierzyó posiadają czystośó min. 99oń, w związkl z tym
nie jesteśmy w stanie Zaproponowaó produktu o zawartości min. 99,5oń. Czy wobec tego Zamawiający
zaakceptuje wzorzec o wymaganej czystości 99oń?

odnowiedź Zamawiaiacego:
Zamawiający akceptuje wzorzec o czystości min' 99%o

Biorąc pod uwagę powyŻsze odpowiedzi, Zamawiający na podstawie art. 286 ustawy z dnia II
września 2019r. - Prawo zamówien publicznych (Dz. U' z 2019, poz' Ż0l9 z późn. zm.) wprowadził
następujące zmiany do załącznika nr 3 i 5 do SWZ:

1) Prawidłowy zapis w poz. nr 42to: Cylinder pomiarowy, zę szl<ła typu DURAN*, wysoki, kl. A,
poj. 50 ml, wys. 200 mm+ 5 mm

2) Prawidłowy zapis w poz. nr 54 to: Wzotzec estru metylowego kwasu heptadekanowego; min.99oń,
do GC; op. a' I g.
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Jednocześnie informujemy' iż poprzęz wprowadzenia powyższych zmian do treści swz,
Zamawiający na podstawie art. 286 ust' 3 ustawy z dnia 11 września Ż0I9r. _ Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z Ż0I9, poz. Ż0I9 z pÓźn. zm.) przedłuża termin składania ofert do dnia
23.04.20Żlr. do godz. 10:00. Otwarcie ofeń nastąpi23.04.Ż0Ż1r. o godz. 12:00.
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